'~, .

Câmara Municipal de PertoFerreira '
. . ~ \,' ',' ~, , _../.:.. . .' ,,:.,.1 . t-

, - ' ESTADO DE SAO PAULO I" '

'CNPJ'47,794,169/0001-24 '. , '
1 '

\ . .~;

Porto Ferreira '"

(

Of.:N° IN)),ICAÇÃO ~~ 5.4/20~O '
SENHOR PRESIDENTE, ~ ,

. .~ ,
,. '..",. ,'; .

j , ~
Indico a, Vossa Excelênc;ia,' obedecidas as normas

~ , ,
, .reqlrnentals, ',seja oficiad.o ao Excelentíssimo Senhor' PreJeitc
, r. • . \ - , «' '. ~ . _. , .

Mut:licip~l, suqerlndo ao' mesmo, que atravésdos órgãos competentes
'da munlclpaltdade, faça (ii construção de c~lçada nó passeio público
.ao lr~dor d~ plsclnão locaUz~do'na Avenida Dona Ana João, 'n~ .Jardtrn

, /,' , ' " ' ' '",' , , " ". ;"
Areia BraIlca. '

'\ ..
\

• ~ I ...

Eàuard

,1,-,.
I,

\ 'I
"

" ,
CAMARÁ MUNICIPAL ÓE PORTO' FERR~IR

.. ,L~!TUR~ NO EX~E~:~I E ~: SESSÃO ORDINÁRIA~
. REALIZADA EM: _ii~_~· _
bESPACHO : ...;._ . CA

",
I

/
,t:' t'

, i

Av, E;ng. Nicolau de Verqueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19),3581-1b22:<CEP '13,66Q~970
Porto Ferreira .:SP - Fone/Fax (19) 3581-2656 ' , (

e-mail: camaraportóferreira@camarapbrtoférreira.sp.gov.br
I, '

, '--.

,
l.

, .
r.

,I

( ,